物 品 等 借 用 申 請 書

使 用 目 的

借 用 物 品 名

及 び 数 量

物

品

名

物

品

名

数

量

数

量

借 用 期 間

借

用

日

令和  年  月  日

返

却

日

令和  年  月  日

(返却:令和 年 月 日)

使 用 責 任 者

氏

名

連

絡

先

※  注意事項

①  営利目的でないこと。

②  損傷等があった場合は、修繕等相応の対処をすること。

③  その他使用に関しては、係員の指示に従うこと。

上記のとおり注意事項を厳守のうえ借用したいので申請いたします。

令和  年  月  日

申請者住所

氏   名             ○印

田村市社会福祉協議会長 様